Coiffure - Welness & Spa

Lundi 10h - 17h
Mardi - Mercredi - jeudi 9h - 18h
Vendredi 8h - 18h
Samedi 7 -16h

Rue de la Bruyere 136,
6001 Marcinelle

071/41.06.95

Maquillage (PUNE) p U n e X

Jour 25,00€
Soiree 30,00€
Mariage + essai 50,00€
Cours de maquillage 40,00€

Notre gamme de maquillage PUNE vous permettra
d'avoir du professionnel aussi bien en salon qu'a la
maison

Beauté des mains

Manucure classique 18,00€
Spa manucure (manucure, gommage, 33,00€ |
soin nourrissant)

Paraffine 10,00€
Pose vernis 6,00€
Reconstitution ongle 5,00€
Vernis permanent 27,00€
Pose de gel (sur ongles naturels) 50,00€ |
Pose d'ongles (rallongement) 55 00€
Retouche gel 40,00€
Décoration 5,00
Depose gel 28,00€
Dépose vernis permanent 23 D0€

Reparation ongle a partir de
Massage

Beauté des pieds

Pedicure classique
Pedicure médicale

Pose vernis

Vernis permanent
Pédicure classique + v.s.p
Pedicure médicale + v.s.p
Reconstitution ongle

Spa pedicure

WETEET

Nowy idees cadeaix

Choisissez parmi nos différents cheques cadeaux et
introduisez le passeport qu'il vous plaira |

Passeport détente
Soin visage (45'), massage dos, spa manucure

95,00€

Passeport vacances 80,00€
Soin visage 45', gommage corps et hydratation

Le jour J pour notre belle mariée 110,00€
Soin visage 45', massage “express détente”,

essal maquillage et celui du jour de son mariage

Passeport coup d'éclat 105,00€
Sein visage 45', gommage corps, hydratation,
maguillage éclatant

Passeport bien-étre 160,00€
Soin corps total (3h) gommage, enveloppement et
massage, soin visage 45', manucure...

Ou bien indiquez le montant que vous souhaitez et
laissez libre choix a son destinataire.
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LPG

Bénéficiez de notre expérience afin
d'avoir un programme sur mesure
pour sculpter corps et visage.

Endermologie corps
Lisser- drainer- déstocker- redensifier

Detox 30"

Jeune maman 30"
Anti-cellulite 40’

Endermolift visage
Lisser- raffermir- clarifier

Eclat 15’

Detox 20°

Décolleté et buste 25
Anti-age repulpant 30
Anti-age fermete 30
Anti-age affinant 30’
Renovateur anti-age 40°
Sublime regard et |évres 40"

QU

Prix pour une seance sur mesure de 35

Abonnement S00€ (10séances +

lofferte ou 10 séances + votre combinaison)

Nous etablissons un bilan gratuitement avec

vous avant et apres chague traitement.

Le premier traitement se realise 2x/ semaine.

Mon traitement de 10 seances est termine,

que faire ensuite ?

40,00€
40,00€
55,00€

20,00€
30,00€
35,00€
40,00€
40,00€
40,00€
55,00€
55,00€

20,00€

Un seul mot : I'entretien ! En fonction du pro-

gramme établi, demandez conseil a votre

estheticienne pour la suite...

Sachez que l'endermologie
reste un veritable atout

en matiere de silhouette
parfaite, cependant une
alimentation saine et

une activite physique sont
de rigueur.
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Nos seruices coiffures

Shampooing

Soin

Lotion coiffante

Brushing cheveux courts

Brushing cheveux longs

Coupe

Retouche coupe

Coloration

Coloration (INOA)

Decoloration

Coulage

Meches, balayage cheveux courts

Meches, balayage cheveux longs
2éme ton

Blush

Permanente

Coupe homme

Barbe

Coupe enfant

Coupe étudiante

Coiffure de cérémonie a partir de :

Shampooing brushing cheveux courts

- Avec creme lissante
- Avec coloration (TINTA COLCR}

- Avec coloration (5O PURE)

Shampooing brushing cheveux longs
- Avec créeme lissante

- Avec coloration (TINTA COLOR)

- Avec coloration (SO PURE)

Nos jours promotionnels

Lundi & mardi

4,50€

7112/16€

4/7€
16,50€
19,50€
20,00€
15,50€
26,50€
38,50€
42,00€
34,50€
37,50€
41,50€
31,50€
36,50€
41,50€
21,00€
6,00€
20,00€
40,00€
50,00€

25,00€
28,00€
92,00€

104,00€

28,00€
31,00€
95,00€
107.,00€

- Brushing cheveux courts 22€ + coupe 36 €
- Brushing cheveux longs 27 € + coupe 41 €
En juillet et aolt : salon fermé le lundi
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« Du temps pour soi » (1 personne)
Sauna 30 min

Hammam 20 min

Balneotheérapie

. 30 min

. 60 min

« Relaxation en duo » (Zpersonnes)
Sauna 30 min

Hammam 20 min

Balnéothérapie

. 30 min

. 60 min

- Forfait « détente optimale » Sauna-Ham-

‘i mam-Balnéothérapie

& 2 heures

1 personne

| 2 personnes
3 personnes
l 4 personnes

3 heures

1 personne
2 personnes
3 personnes
4 personnes

15,00€
15,00€

30,00€
40,00€

25,00€
25,00€

40,00€
50,00€

60,00€
80,00€
130,00€
150,00€

75,00€
100,00€
150,00€
170,00€
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Nos soins visage Payot 85 PAYOIT

PARIS
La gym beauté 30' 30,00€
Signature pour un effet relaxant
Active pour un effet stimulant
les coeurs de soin 45° 55,00€

'éclat : Soin illuminateur vitaminé aux
baies de goji et d'acal

la fraicheur : Soin hydratant a l'aloe vera
et acide hyaluronique

la générosité : Soin nourrissant au muesli
chaud et huile d'avocat

La pureté : Soin rééquilibrant a |'extrait
de menthe du chili et enrichi en billes
de charbon, zinc

La douceur : Soin apaisant a |'extrait de jasmin,
aux pétales délicates et aux pré et probiotiques

La finesse : Soin lissant a |'extrait de gattilier
bleu et aux AHA

La fermeté : Soin liftant infuse a I'extrait
de rose et lipopeptide

La jeunesse : Soin pro-age a |'extrait de
wakame et acide hyaluronique

Du soin classique (45") au plus complet(75'),
du plus petit au plus grand budget,

pour un moment express ou

une détente sans stress...

confectionnez votre soin sur mesure
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Soins du regard

Patchs yeux stimulants
Teinture cils ou sourcils
Rehaussement cils
Rehaussement + teinture cils

Nos soins corps et massages

“L'évasion douceur” : gommage corps
aux amandes et a la pistache + réhydratation

“Le cocon relaxant” : gommage corps
+ enveloppement (minceur ou nourrissant)
+ réhydratation

“Le rituel parfait’: gommage corps
+ enveloppement + massage harmonisant

Massage harmonisant 50°

Massage aux pierres chaudes 60'

Massage circulatoire 50 _

‘L'express detente” dos, nugue, epaules 15’
"Verso massage" massage du dos 25' 35’

Epilations

Sourcils {mise en forme)
Sourcils {retouche)
Levre supérieure
Menton

Visage complet
Aisselles
Avant-bras

Bras

Bikini simple

Bikini échancré
Bikini bresilien
Bikini intégral
Demi-jambes
Jambes complétes
Dos

lTorse

15,00€
14,00€
40,00€
50,00€

40,00€

50,00€

100,00€

60,00€
70,00€

65,00€

20,00€
35,00€

12,00€

8,00€

/7,00€

/,00€
22,00€
12,00€
14,00€
18,00€
12,00€
15,00€
18,00€

25,00€ §

18,00€
26,00€
25,00€
25,00€

LPG

Bénéficiez de notre expérience afin
d‘avoir un programme sur mesure
pour sculpter corps et visage.

Endermologie corps
Lisser- drainer- déstocker- redensifier

Detox 30°
Jeune maman 30°

Anti-cellulite 40

Endermolift visage
Lisser- raffermir- clarifier

Eclat 15

Detox 20°

Décolleté et buste 25'
Anti-age repulpant 30"
Anti-age fermete 30"
Anti-age affinant 30°
Renovateur anti-age 40
Sublime regard et levres 40’

ou

Prix pour une séance sur mesure de 35'
Abonnement S00€ (10séances +
lofferte ou 10 seances + votre combinaison)

Nous etablissons un bilan gratuitement avec
vous avant et aprés chague traitement.
Le premier traitement se realise 2x/ semaine.

Meon traitement de 10 seances est termine,
que faire ensuite ?

Un seul mot : I'entretien ! En fonction du pro-

gramme etabli, demandez conseil a votre
estheéticienne pour la suite...

Sachez que I'endermologie
reste un véritable atout

en matiere de silhouette
parfaite, cependant une
alimentation saine et

une activité physigue sont
de rigueur.

40,00€
40,00€
55,00€

20,00€
30,00€
35,00€
40,00€
40,00€
40,00€
55,00€
95,00€

50,00€




